
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 7/2024 
 

 

 

Partneři OMS Příbram 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Červenec 2024 



 

Petice za zachování odpovědného mysliveckého hospodaření. 

 

  Vážení myslivci podle posledních informací od předsedy 

ČMMJ Jiřího Janoty, prosím sbírejte podpisy k petici i dále, a to 

co nejvíce v co nejširším okruhu lidí. Podpisové archy můžete 

průběžně dále nosit na OMS nebo přímo na ČMMJ.  

 Petici a podpisové archy posílám pro jistotu znova v příloze. 

 

 

Pozvánka na střelecké závody 
 

  
Myslivecký spolek Počepice zve všechny příznivce sportovní střelby 13.7.2024 

na střelnici Počepice kde se bude konat Veřejný závod na Loveckém kole. 

 

Lovecké kolo 2x20 terčů+finále. 

Zápis střelců: 8:30hod 

Zahájení: 9hod 

Startovné: 400kč 

 

Občerstvení zajištěno.  

 

 

 

 

Výsledky kynologických zkoušek 
 
 Barvářské zkoušky 1. 6. 2024 – Nalžovice  

 

Jméno psa Vůdce Počet bodů Klasifikace 

Aran z Nesperského 

vršku 

Štýrský brakýř, pes 

 

David Štind 94 I. cena 

Ginny z Paseky Tisové 

Jezevčík standard 

hladko, fena 

 

Martin Podrázký 72 I. cena 

Erik z Krchůvku Zdeněk Kučera 92 II. cena 



Jezevčík standard 

drsnosrstý, pes 

 

Brut ze Solarovy 

Stráně 

Polský honič, pes 

 

Rudolf Slaba 69 II. cena 

Freddie Brutanik 

Stafordšírskýbullterier, 

pes 

 

Milan Michálek 62 II. cena 

Zita z Těšínovských 

buků 

Český fousek, fena 
 

Josef Paulus 57 II. cena 

 

 Lesní zkoušky 15. 6. 2024 – Svatá Anna 

Jméno psa Vůdce Počet bodů Klasifikace 

April z Nebeského 

království 

Německý křepelák, 

fena 

Václav Heřman 278 I. cena 

Erik z Krchůvku 

Jezevčík standard 

drsnosrstý, pes 

Zdeněk Kučera 268 I. cena 

Axtoca´s Nothing Else 

Matters 

Border teriér, pes 

Lenka Šímová 232 I. cena 

Jasper Štěprová 

Anglický kokršpaněl, 

pes 

Josef Myslivec 272 II. cena 

Ares z Volarské 

kotliny 

Parson Russel Terrier, 

pes 

Vladimír Vomáčka Neobstál  

Ogar z Chlumeckého 

polesí 

Německý křepelák, 

pes 

Vladimír Čížek Neobstál  

 

Norování 23. 6. 2024 - Petrovice 

 

Jméno psa 

Plemeno psa, Pohlaví 

Číslo 

zápisu 

Vůdce Počet 

bodů 

Klasif

ikace 

Čas 

Alvarez z Chyšeckého vrchu 

Jezevčík standard drsnosrstý, pes 

ČLP/J/1

06866 

 

Petr Mikyška 

84 Obstál 7s. 

Arnie z Podhůří Gabrety 

Jezevčík standard dlouho, fena 

ČLP/J/1

06133 

Anastázie Panská 

Anastázie Panská 

84 Obstál 9s. 

Galileo z Paseky Tisové 

Jezevčík standard hladko, pes 

ČLP/J/1

05048 

Vojtěch Kolinger 84 Obstál 9s. 

Warka z Dianina revíru 

Jezevčík trpasličí/králičí dlouhosrstý, 

fena 

ČLP/JT

K/10703

4 

Karel Krejčík 84 Obstál 9s. 



Cita Krapet 

Německý lovecký teriér, fena 

ČLP/JG

T/22788 

David Kocourek 84 Obstál 11s. 

Qver z Raholin 

Jezevčík standard hladko, pes 

ČLP/J/1

06428 

Milan Šimša 84 Obstál 11s. 

Archibald Zlatý mlýn 

Jezevčík standard drsnosrstý, pes 

ČLP/J/1

07355 

Václav Hrubý 78 Obstál 13s. 

Faty od Oslavy 

Border teriér, fena 

ČLP/BR

T/10818 

Věra Francová 84 Obstál 16s. 

Cína z Askyrova souhvězdí 

Německý lovecký teriér, fena 

ČLP/JG

T/23458 

František Janura 84 Obstál 19s 

Jackie ze Šosovny 

Německý lovecký teriér, fena 

ČLP/JG

T/23223 

Miloslav Krejčí 78 Obstál 18s. 

Ryza z Poschingeru 

Jezevčík standard hladko, fena 

ČLP/J/1

03964 

Marie Filípková 78 Obstál 24s. 

Iro ze Šosovny 

Německý lovecký teriér, pes 

ČLP/JG

T/22921 

Martin Lískovec 63 Obstál 36s. 

Don od Panského 

Jezevčík standard drsnosrstý, pes 

ČLP/J/1

02889 

Jan Čekal 69 Obstál 44s. 

Isabell z Keřkovských Hatí 

Jezevčík standard drsnosrstý, fena 

ČLP/J/1

06902 

Pavel Čižinský 64 Obstál 67s. 

Katy z Bezděkovské Rafandy 

Jezevčík standard hladko, fena 

ČLP/J/1

03752 

Miroslav Melek 0 Neobs

tál 

 

Ginny z Paseky Tisové 

Jezevčík standard hladko, fena 

ČLP/J/1

05050 

Martin Podrázký 0 Nedos

tavil 

se 

 

Agnes Moric Venatio Fortuna 

Jezevčík trpasličí/králičí hladkosrstý, 

fena 

ČLP/JT

K/10439

0 

Martina Jeslínková 0 Nedos

tavil 

se 

 

 

 

Přání k narozeninám 

 
„PRVNÍ DEVADESÁTNÍK V NAŠEM SPOLKU“ 

Koncem měsíce července se dožívá krásných devadesáti let náš člen, pan Jaroslav STREJC ze Sedlčan. 

Myslivec tělem i duší. Zkoušky z myslivosti absolvoval v roce 1953. Do Sedlčan se přistěhoval za prací 

v roce 1961 z jihočeských Strakonic.  V roce 1962 se přihlásil jako čekatel do MS v Sedlčanech a v roce 

1963 se stal jeho členem a ihned se aktivně zapojil do práce ve spolku, kde od roku 1964 do roku 1967 

vykonával funkci jednatele. V roce 1969, když se nastěhoval do rodinného domku, věnoval se aktivně i 

kynologii. Na zkouškách předvedl své čtyřnohé pomocníky a kamarády NKO jménem DAR a fenu VŠŠ 

jménem CEDRA, kteří ho neustále provázeli při procházkách revírem a při honech na drobnou zvěř. 

Bez nich nikdy nechodil do jemu svěřeného úseku, kde dělal vedoucího. Svým přístupem k práci ve 

spolku a iniciativou byl a je vzorem pro mladé začínající myslivce. O jeho aktivní činnosti a věnování 

se myslivosti svědčí i to, že vychoval a vedl svého syna Jaroslava, který jde v otcových šlépějích. Dočkal 

se i toho, že myslivost provozují také jeho vnoučata Daniela a Jan, kteří jsou též aktivními členy MS 

Sedlčany.  

Jaroslave, za Tvoji práci, kterou jsi v našem MS Sedlčany vykonal, a ještě dnes vykonáváš, Ti všichni 

moc a moc děkujeme. Současně Ti přejeme jen a jen to nejlepší, hlavně pevné zdraví, ještě mnoho 

hezkých loveckých zážitků a úspěchů v dalších letech. 

    LOVU ZDAR 

Všichni členové MS Sedlčany 



 

 

 



Dovolená 
 
 V době od 8. 7. – 14. 7. 2024 bude kancelář OMS uzavřena z důvodu čerpání dovolené. 

 

 Příloha :  
 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 


